
 
 

UCHWAŁA NR LIII/415/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) Rada Miejska w Tucznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023r. o kwotę 79 612,12 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023r. o kwotę 116 151,12 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 34 398 223,02 zł  

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 1 867 172,39 zł  

b) wydatkami w kwocie 38 380 407,89 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 1 867 172,39 zł  

c) przychodami w kwocie 4 444 105,36 zł 

w tym: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3 458 538,87 zł, 

2. z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 985 566,49 zł, 

d) rozchodami w kwocie 461 920,49 zł 

w tym: 

1. z tytułu planowanej do udzielenia pożyczki w kwocie 149 027,49 zł, 

2. spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 312 893,00 zł. 

e) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 3 982 184,87 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. z planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów w kwocie 3 458 538,87 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2832



2. z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
523 646,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/375/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Przychody i rozchody Gminy Tuczno 
w 2023 roku” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/412/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 marca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 rok określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/412/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 marca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 rok określający ,, Plan finansowy realizacji zadań 
w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje treść, jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/401/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 rok określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Tuczno w 2023 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVIII/375/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Dotacje podmiotowe dla jednostek 
sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Tuczno w 2023 r.” otrzymuje treść, jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLVIII/375/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2023r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w 2023 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLVIII/375/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu 
Gminy Tuczno związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w 2023 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmienia się § 15 Uchwały Nr XLVIII/375/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2023 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 15. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 900 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 2 659 536,37 zł, 

2. Ustala się limit na zaciągnięcie zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 212 
ust. 1 pkt 6a ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 351 214,20 zł.” 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2023 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2832



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

8 043 302,00 8 107 659,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 856 900,00 2 921 257,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 64 357,00

758 Różne rozliczenia 9 130 919,00 9 169 489,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 421 872,00 4 398 080,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 421 872,00 4 398 080,00

Różne rozliczenia finansowe 779 970,00 842 332,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
28 970,00 91 332,00

801 Oświata i wychowanie 590 617,42 561 309,42

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 200,00 35 562,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 000,00 35 362,00

Przedszkola 442 551,50 460 243,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
90 000,00 107 692,00

Pozostała działalność 62 362,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
62 362,00 0,00

852 Pomoc społeczna 495 545,00 459 845,00

Pozostała działalność 51 700,00 16 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
35 700,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 860,00 136 560,00

Pozostała działalność 100 860,00 136 560,0085395 35 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

2180 -35 700,00

35 700,00

-35 700,00

85295 -35 700,00

80195 -62 362,00

2100 -62 362,00

80104 17 692,00

2030 17 692,00

80103 15 362,00

2030 15 362,00

2100 62 362,00

-29 308,00

2920 -23 792,00

75814 62 362,00

38 570,00

75801 -23 792,00

75615 64 357,00

2680 64 357,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/415/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r.

Rozdział Paragraf Zmiana

64 357,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2832



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 35 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 377 341,00 2 383 334,12

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 480 915,00 480 965,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

480 915,00 480 965,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 943,12

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 5 943,12

34 318 610,90 34 398 223,02

2460 5 943,12

Razem: 79 612,12

BeSTia Strona 2 z 2

6280 50,00

90005 5 943,12

5 993,12

90001 50,00

2180 35 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2832



7

Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 352 162,83

Pozostała działalność 76 932,83

Zakup materiałów i wyposażenia 55 792,23

Administracja publiczna 4 095 127,29

Pozostała działalność 646 796,29

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00

Oświata i wychowanie 9 888 157,16

Przedszkola 1 551 517,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 553,00

Ochrona zdrowia 114 800,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00

Zakup usług pozostałych 33 100,00

Pomoc społeczna 1 561 916,00

Pozostała działalność 90 080,00

Świadczenia społeczne 65 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,07

Składki na ubezpieczenia społeczne 100,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,34

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 860,00

Pozostała działalność 102 860,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 864 469,92

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 151 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 150,00

Zakup usług pozostałych 108 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

4210 -900,00 40 250,00

4300 -900,00 107 700,00

900 4 143,12 4 868 613,04

90004 -1 800,00 149 950,00

4110 100,59 100,59

4120 14,34 14,34

3110 35 000,00 35 000,00

4010 585,07 3 585,07

853 35 700,00 138 560,00

85395 35 700,00 138 560,00

4110 -100,59 0,00

4120 -14,34 0,00

3110 -35 000,00 30 000,00

4010 -585,07 0,00

852 -35 700,00 1 526 216,00

85295 -35 700,00 54 380,00

85154 20 000,00 110 000,00

4300 20 000,00 53 100,00

6050 95 000,00 449 553,00

851 20 000,00 134 800,00

801 95 000,00 9 983 157,16

80104 95 000,00 1 646 517,38

75095 5 000,00 651 796,29

2360 5 000,00 5 000,00

4210 -300,00 55 492,23

750 5 000,00 4 100 127,29

010 -300,00 7 351 862,83

01095 -300,00 76 632,83

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/415/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2832



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 463 476,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 917 483,43

Zakup usług pozostałych 43 174,48

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Biblioteki 290 188,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 290 188,00

Pozostała działalność 250 805,34

Zakup materiałów i wyposażenia 52 593,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 944,90

Kultura fizyczna 98 946,35

Pozostała działalność 48 946,35

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

27 000,00

38 264 256,77

BeSTia Strona 2 z 2

2360 4 000,00 31 000,00

Razem: 116 151,12 38 380 407,89

926 4 000,00 102 946,35

92695 4 000,00 52 946,35

4210 1 800,00 54 393,34

6050 -60 692,00 252,90

2480 10 000,00 300 188,00

92195 -58 892,00 191 913,34

6060 36 900,00 36 900,00

92116 10 000,00 300 188,00

92109 37 200,00 954 683,43

4300 300,00 43 474,48

4210 5 943,12 7 943,12

921 -11 692,00 1 451 784,77

90005 5 943,12 24 443,12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2832



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 

LIII/415/2023

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 27 

kwietnia 2023r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023r.

1 2 3 4

4 444 105,36

1. Kredyty § 952 2 622 997,37

2. Pożyczki § 952 835 541,50

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne rozliczenia krajowe § 955

10. Wolne środki § 950 985 566,49

461 920,49

1. Spłaty kredytów § 992 124 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 188 893,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 149 027,49

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Tuczno

w 2023r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2832



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 154,39 154,39 154,39 0,00 154,39 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 154,39 154,39 154,39 0,00 154,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 154,39

4430 154,39 154,39 154,39

750 48 902,00 48 902,00 48 902,00 48 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 902,00 48 902,00 48 902,00 48 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 48 902,00

4010 48 902,00 48 902,00 48 902,00

751 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 116,00

4110 230,00 230,00 230,00

4170 886,00 886,00 886,00

855 1 817 000,00 1 817 000,00 1 817 000,00 165 000,00 21 000,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00

85502 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 165 000,00 4 000,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00

2010 1 800 000,00

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2023r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 

kwietnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2832



3110 1 631 000,00 1 631 000,00 1 631 000,00

4010 38 303,00 38 303,00 38 303,00

4040 4 178,00 4 178,00 4 178,00

4110 122 519,00 122 519,00 122 519,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

85513 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 17 000,00

4130 17 000,00 17 000,00 17 000,00

1 867 172,39 1 867 172,39 1 867 172,39 215 018,00 21 154,39 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2832



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 160 405,41 160 405,41 160 405,41 0,00

75495 160 405,41 160 405,41 160 405,41 0,00

2100 160 000,00 0,00

3280 160 000,00 160 000,00 0,00

2100 405,41

4840 239,53 239,53 0,00

4850 41,18 41,18 0,00

4370 124,70 124,70 0,00

758 91 332,00

75814 91 332,00

2100 91 332,00

801 0,00 91 332,00 91 332,00 0,00

80195 0,00 91 332,00 91 332,00 0,00

2100 0,00

4350 47 017,02 47 017,02 0,00

4370 10 009,98 10 009,98 0,00

4740 6 000,00 6 000,00 0,00

4750 19 705,00 19 705,00 0,00

4850 5 600,00 5 600,00 0,00

4860 3 000,00 3 000,00 0,00

852 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

85295 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2100 4 000,00 0,00

3290 4 000,00 4 000,00 0,00

853 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00

85395 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00

2100 9 180,00

3290 9 000,00 9 000,00 0,00

4740 150,00 150,00 0,00

4850 30,00 30,00 0,00

855 6 220,00 6 220,00 6 220,00 0,00

85595 6 220,00 6 220,00 6 220,00 0,00

2100 6 220,00

3290 6 035,00 6 035,00 0,00

4740 156,50 156,50

4850 28,50 28,50

271 137,41 271 137,41 271 137,41 0,00

*

 ** Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 z późn. zm.)

Uszczegółowienie paragrafu zgodnie z Zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Tucznaz dnia 31 marca 2022 rokuw sprawie ustalenia procedur mających zastosowanie w

realizacji zadań objętych Funduszem Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.

(50) art. 26

Ogółem

(30) art. 31

(70)(2)

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 

kwietnia 2023r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

uszczegóło

wienie 

paragrafu *

podstawa 

prawna **
§

(60) art. 29-30

(20)(2)(1) art. 13 

(20)(2)(2) art. 13 w zw. z art. 4

art. 50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2832



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 2 500,00 2 500,00

630 63095 4210 2 300,00 2 300,00

630 63095 4300 200,00 200,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4300 2 000,00 2 000,00

921 92109 4260 300,00 300,00

921 92195 4210 7 167,21 7 167,21

15 967,21 15 967,21

010 01095 4210 5 000,00 5 000,00

010 01095 4300 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 6 000,00 6 000,00

900 90004 4300 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 9 579,31 9 579,31

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92195 4210 10 000,00 10 000,00

921 92195 4300 600,00 600,00

39 679,31 39 679,31

010 01095 4210 3 262,28 3 262,28

010 01095 4300 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 5 500,00 5 500,00

921 92109 4210 5 000,00 5 000,00

921 92109 4260 600,00 600,00

921 92109 4300 1 400,00 1 400,00

921 92195 4210 5 549,13 5 549,13

921 92195 4300 3 000,00 3 000,00

26 311,41 26 311,41

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 3 000,00 3 000,00

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 500,00 500,00

926 92695 4300 6 876,91 6 876,91

17 876,91 17 876,91

010 01095 4210 500,00 500,00

010 01095 4300 1 500,00 1 500,00

600 60016 4210 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300 4 000,00 4 000,00

600 60095 4210 500,00 500,00

600 60095 4300 500,00 500,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 1 100,00 1 100,00

921 92109 4210 1 315,96 1 315,96

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 400,00 400,00

16 815,96 16 815,96

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

010 01095 4300 1 286,21 1 286,21

900 90004 4210 1 100,00 1 100,00

900 90004 4300 1 100,00 1 100,00

921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 

kwietnia 2023r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2023r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2023r.

z tego:

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

Zdbowo

suma

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2832



921 92109 4260 2 500,00 2 500,00

921 92195 4210 6 800,00 6 800,00

921 92195 4300 1 644,86 1 644,86

21 431,07 21 431,07

010 01095 4210 192,96 192,96

600 60016 4210 8 000,00 8 000,00

600 60016 4300 3 000,00 3 000,00

11 192,96 11 192,96

010 01095 4210 2 447,98 2 447,98

010 01095 4300 500,00 500,00

600 60016 4210 9 000,00 9 000,00

600 60016 4300 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 3 300,00 3 300,00

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 700,00 700,00

921 92195 4210 5 500,00 5 500,00

921 92195 4300 500,00 500,00

26 947,98 26 947,98

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 4 300,00 4 300,00

921 92109 4260 4 125,00 4 125,00

921 92109 4300 4 474,48 4 474,48

17 399,48 17 399,48

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 4 100,00 4 100,00

921 92109 4210 700,00 700,00

921 92109 4260 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 200,00 200,00

926 92695 4210 7 969,44 7 969,44

926 92695 4300 2 000,00 2 000,00

22 969,44 22 969,44

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 2 500,00 2 500,00

900 90004 4300 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 11 351,71 11 351,71

921 92109 4260 800,00 800,00

921 92109 4300 500,00 500,00

921 92195 4210 3 000,00 3 000,00

921 92195 4300 250,00 250,00

24 401,71 24 401,71

010 01095 4210 3 140,00 3 140,00

900 90004 4300 600,00 600,00

921 92109 4210 10 461,97 10 461,97

921 92109 4260 1 500,00 1 500,00

15 701,97 15 701,97

010 01095 4210 3 600,00 3 600,00

600 60095 4300 7 121,37 7 121,37

900 90004 4210 1 100,00 1 100,00

900 90004 4300 1 900,00 1 900,00

921 92109 4210 400,00 400,00

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 300,00 300,00

9231 92195 4210 500,00 500,00

921 92195 4300 500,00 500,00

921 92695 4300 1 100,00 1 100,00

19 521,37 19 521,37

010 01095 4210 9 747,60 9 747,60

010 01095 4300 3 500,00 3 500,00

600 60095 4300 0,00 0,00

630 63095 4300 0,00 0,00

750 75075 4210 0,00 0,00

750 75075 4300 11 747,60 11 747,60

Tuczno

suma

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Próchnówko

Rusinowo

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2832



754 75412 4210 9 175,00 9 175,00

851 85195 4300 4 800,00 4 800,00

900 90004 4210 800,00 800,00

900 90004 4300 0,00 0,00

921 92109 4210 0,00 0,00

921 92109 4300 0,00 0,00

921 92109 4260 0,00 0,00

921 92195 4210 10 877,00 10 877,00

921 92195 4300 2 400,00 2 400,00

926 92695 4210 0,00 0,00

53 047,20 53 047,20

010 01095 4210 8 101,41 8 101,41

010 01095 4300 200,00 200,00

900 90004 4210 4 650,00 4 650,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

13 951,41 13 951,41

343 215,39 343 215,39

010 01095 4210 54 492,23

010 01095 4300 12 986,21

600 60016 4210 22 000,00

600 60016 4300 8 500,00

600 60095 4210 500,00

600 60095 4300 7 621,37

630 63095 4210 2 300,00

630 63095 4300 200,00

750 75075 4300 11 747,60

754 75412 4210 9 175,00

851 85195 4300 4 800,00

900 90004 4210 32 250,00

900 90004 4300 13 700,00

921 92109 4210 53 408,95

921 92109 4260 24 825,00

921 92109 4300 8 474,48

921 92195 4210 49 393,34

921 92195 4300 8 894,86

926 92695 4210 7 969,44

926 92695 4300 9 976,91

343 215,39

Tuczno

Ogółem

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

Mączno

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2832



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LIII/415//2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 

27 kwietnia 2023r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Tucznie 508 000,00

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tucznie 300 188,00

808 188,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Tuczno

w 2023r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2832



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

756 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 95 000,00

0480 95 000,00

851 0,00 115 000,00 95 000,00 20 000,00 0,00

85153 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

85154 0,00 110 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2710 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4110 200,00 200,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4300 53 100,00 33 100,00 20 000,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

95 000,00 115 000,00 95 000,00 20 000,00 0,00

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 

kwietnia 2023r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2023r.

Ogółem

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2023r.

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2022r. 

wprowadzonych 

do planu 

wydatków w 

2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2832



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 1 769 426,00 1 769 426,00 1 769 426,00 0,00

90002 1 769 426,00 1 769 426,00 1 769 426,00 0,00

0490 1 769 426,00

4010 46 200,00 46 200,00 0,00

4040 2 081,00 2 081,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 0,00

4210 4 200,00 4 200,00 0,00

4300 1 694 919,06 1 694 919,06 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 3 325,94 3 325,94 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00

4710 500,00 500,00 0,00

1 769 426,00 1 769 426,00 1 769 426,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 

kwietnia 2023r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach w 2023r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2832


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-05-04T12:22:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




